MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 6/2023, objetivando REGISTRO DE PREÇOS, PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, DE FORMA ESTIMADA, A FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de
licitação, designados pela portaria nº 465. Considerando como proposta mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor da
empresa:

R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.318.780/0001-71, estabelecida na R ALDENIR

COSTA MARINS, N°: 200, GREEN VALLEY, LOJA, CEP: 28.800-000, RIO BONITO - RJ, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Estimativa Desconto RAV em %

01 1 PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS UNID 1,0000 200.000,00 117%

01 2 PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS UNID 1,0000 150.000,00 111%

Total: 350.000,0000 (Trezentos e cinquenta mil reais)

Importa-se a presente licitação na importância total de 350.000,0000 (Trezentos e cinquenta mil reais)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 26 de abril de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
(ALBERTO BARELLA NETTO)

Centi ® e-Assinatura: CfJf$Z58teX Emitido em 26/04/2023 13:04 por kamilla.prado Página 1 de 1